
ЖУРИ
ТЕХНИЧЕСКИ ДЕЛЕГАТ Ирен Машова Фън парк
РЪКОВ. СЪСТЕЗАНИЕ Даниел Ангелов 250м

Шон Тейлър 1
4

Шон Тейлър
Марин Сладкаров
Николай Георгиев

СТАРТ ТРЕНИРОВКА 10.00h Иван Иванов
СТАРТ РЪН 1 ФИНАЛИ 12:00h Васил Крумов
СТАРТ РЪН 2 ФИНАЛИ 13:00h

Rank Bib ФИС КОД Име и Фамилия НАЦИЯ Година

1 33 9200129 GUETL Leon GER 2001
2 21 9400070 HOLTZAPFEL Casper NED 1999
3 20 9400105 WIJNSTRA Thom NED 2001
4 27 9060015 FRIJNS Joewen BEL 1998
5 31 9090125 SUNKOV Anastas BUL 1999
6 28 9430246 NAWARKIEWICZ-WISNIEWSKI Gustaw POL 2012
7 22 9400136 SILLEMAN Ward NED 2007
8 29 9090090 GYOSHARKOV Petar BUL 1996
9 23 9090089 MITREV Simeon BUL 1998

10 26 9090164 DIMITROV Kristian BUL 2004
11 32 9090196 YANCHEV Damyan BUL 2009
12 24 9090200 SIVILOV Deyan BUL 2012

ГЛАВЕН СЪДИЯ

ЕВРОПЕЙСКА КУПА РЕЙЛ СНОУБОРД 2026
ОФИЦИАЛНИ РЕЗУЛТАТИ

РЕЙЛ  МЪЖЕ
07.02.2026г, ВИТОША

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ

СЪДИИ
БРОЙ УРЕДИ И СКОКОВЕ

ИМЕ НА ТРАСЕ
ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО
БРОЙ СЕКЦИИ

СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 3
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 4

ТОЧКИ

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ

ГЛАВЕН СЪДИЯ
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 1
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 2

9

44
42,83
40,67
39,49
37,66

36
34,5
33,5

24,17
21,16
17,34


	M

