



МИНИСТЕРСТВО НА МЛАДЕЖТА И СПОРТА



ЕВРОПЕЙСКА КУПА РЕЙЛ СНОУБОРД 2026

ОФИЦИАЛНИ РЕЗУЛТАТИ

РЕЙЛ МЪЖЕ

07.02.2026г, ВИТОША

ЖУРИ	
ТЕХНИЧЕСКИ ДЕЛЕГАТ	Ирен Машова
РЪКОВ. СЪСТЕЗАНИЕ	Даниел Ангелов
ГЛАВЕН СЪДИЯ	Шон Тейлър

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ	
ИМЕ НА ТРАСЕ	Фън парк
ДЪЛЖИНА НА ТРАСЕТО	250м
БРОЙ СЕКЦИИ	1
БРОЙ УРЕДИ И СКОКОВЕ	4
СЪДИИ	
ГЛАВЕН СЪДИЯ	Шон Тейлър
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 1	Марин Сладкаров
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 2	Николай Георгиев
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 3	Иван Иванов
СЪДИЯ ОЦЕНИТЕЛ 4	Васил Крумов

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ	
СТАРТ ТРЕНИРОВКА	10:00h
СТАРТ РЪН 1 ФИНАЛИ	12:00h
СТАРТ РЪН 2 ФИНАЛИ	13:00h

Rank	Bib	ФИС КОД	Име и Фамилия	НАЦИЯ	Година	ТОЧКИ
1	33	9200129	GUETL Leon	GER	2001	44
2	21	9400070	HOLTZAPFEL Casper	NED	1999	42,83
3	20	9400105	WIJNSTRA Thom	NED	2001	40,67
4	27	9060015	FRIJNS Joewen	BEL	1998	39,49
5	31	9090125	SUNKOV Anastas	BUL	1999	37,66
6	28	9430246	NAWARKIEWICZ-WISNIEWSKI Gustaw	POL	2012	36
7	22	9400136	SILLEMANN Ward	NED	2007	34,5
8	29	9090090	GYOSHARKOV Petar	BUL	1996	33,5
9	23	9090089	MITREV Simeon	BUL	1998	24,17
10	26	9090164	DIMITROV Kristian	BUL	2004	21,16
11	32	9090196	YANCHEV Damyan	BUL	2009	17,34
12	24	9090200	SIVILOV Deyan	BUL	2012	9

